
                                           
    
О принятии решения о подготовке проекта межевания территории, 

ограниченной земельными участками с КН 60:27:0000000:5644, 

60:27:0000000:4935 и улицей Германа в городе Пскове 

 

 

В целях обеспечения устойчивого развития территорий, выделения 
элементов планировочной структуры и установления параметров 
планируемого развития элементов планировочной структуры, в соответствии 
с частями 4, 5, 6 статьи 41, статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, руководствуясь статьями 28 и 32 Устава 
муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова 

 

                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Принять решение о подготовке проекта межевания территории 
ориентировочной площадью 0,38 га в границах территориальной зоны ОД1 

«Многофункциональная общественно-деловая зона», ограниченной 
земельными участками с КН 60:27:0000000:5644, 60:27:0000000:4935 и улицей 
Германа в городе Пскове. 

2. Управлению по градостроительной деятельности Администрации 
города Псков (Саенко А.К.) обеспечить: 

1) рассмотрение предложений физических и юридических лиц о порядке, 
сроках подготовки и содержании проекта межевания территории, указанной              

в пункте 1 настоящего постановления, поступивших в Управление               

по градостроительной деятельности Администрации города Пскова (г. Псков, 
ул. Я. Фабрициуса, д. 2-А), в течение тридцати дней со дня опубликования 
настоящего постановления;  

2) подготовку проекта межевания территории, указанной в пункте                        
1 настоящего постановления. 



2 

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Псковские Новости» 
в течение трех дней со дня регистрации и разместить на официальном сайте 
муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               

на первого заместителя Главы Администрации города Пскова Иванову И.В. 
 

 

 

 

Глава города Пскова                                                                                     Б.А. Елкин                                                     
  

 


	1
	2

